ne culpa: sic et egeas bñm andrea et sine cul-
pa. De chro q̄ppe d̄r. **Jo. i.** Pe. ij. Petm̄ nō fe-
cit nec inuenit est volū in ore ep̄. Et de
andrea cantat. Innocens sanguis ei? sine
cā damnat. **Jo. i.** Pe. ij. Tradebat aut̄ iudicā-
ti se iniuste. **Secdo** rōne flagellationis. Si-
cut en̄ chris p̄mo fuit flagellat⁹: sic et bea-
tus andreas ex iustu egee et. **xxxj. vir.** **Pla.**
l. Corpus meū dedi patientib⁹. **Tertio**
rōne crucifixionis. **Doctm̄** est en̄ in cruce
sic et chris. **Bar. x.** Qui nō accipit crucem
suā et sequit me: nō ē me dignus. Hec ibi.
Et tñ differētia: q̄ dñs recit⁹ andreas p̄o-
transuersus crucifixus ē. **Trē** chris claua h̄
tus: s; andreas fimbri extensus. vt sic diu-
tius torq̄ret. **Iussit** autē eū egeas crucifigi
q̄ videbat eum in crucis mysterio gl̄ari.
Gal. vi. **Vibi** aut̄ abst gl̄ari nisi in cru-
ce. **Quarto** rōne voluntarie oblatōis. Nā
sic chris oblat⁹ est q̄ ipse voluit. **Pla. liij.**
sic beatus andreas. vñ videns crucē cū duce-
ret ad eā alonge salutauit eam: d̄. **Salue**
crux q̄ in corpe chri? dedicata es: et ex mē-
bris ei? tanq̄ margarit⁹ ornata rē. **Secur⁹**
et gaudens venio ad te rē. vide legendam
Heb. xij. **Proposito** sibi gaudio iustiniit
crucē p̄fusione p̄temptra. **Ibid.** **Qui** future
nē p̄mia diligent exco gita mala oia p̄se-
tis vite eq̄nimit̄ portat. **Quinto** rōne p̄
seueratiue p̄tinuatiōis. Nā sic chris noluit
descēdere d̄ cruce dicentib⁹ iudeis. Si fi-
li⁹ dei es descēde de cruce. vt h̄ **Bar. xx**
vij. Sic nec andreas deponi voluit d̄ cru-
ce volēte p̄plo. imo nec ipse egee p̄fideyo-
te eū d̄ cruce deponere p̄t p̄p̄ clamorē et
cōminationē: s; d̄. **Quid** ad nos venisti
egee: si p̄ p̄nia ipam p̄segris: si aut̄ vt me
deponas: scias q̄ vñ d̄ cruce nō descēdā.
Iā en̄ video regē meū q̄ me expectat rē.
Vidēs aut̄ q̄ p̄p̄ vellet eū deponere oio-
nē hāc fecit i cruce. vt d̄ **Aug. li. de p̄nia.**
Ne me p̄m̄rtas dñe descendere viuū: sed
ips̄ ē vt cōmēdes terre corpe? meū rē. **vi**
de legendam aureā.

Tertium principale est sequele siue
imitatiōis acceptabilitas rē. **Vo-**
luit enim dominus ostēdere quod
niam apud eum acceptabilis esset et ap-
probata sanctitas gloriosi Andree qui sic
christum secutus est: quod fecit faciendo
multa opera mirabilia per eū et merit⁹ et

Sermo de beato Eligio

ne fecit. Ps. Mirabilis deus in factis suis
Fecit autem dominus miracula per eum tripliciter.

In vita

Et post mortem

Primo in vita. Et hoc tri-
pliciter. **Primo** circa creaturas pure cor-
porales: sicut fecit mare pacando. Cum enim
semel transisset mare comotum est mare et sum-
mergebatur navis: oravit andreas ad dominum
et ventus et mari precepit in nomine iesu cessavit
statim facta est tranquillitas. **Dat. viij.**
Quod est hic quod et venti et mare obediunt ei

Secundo circa creaturas pure spirituales: ut
demonos effugando. Unde precepit septem diebus
montibus quod prope civitatem niceam secus viam erant
in specie canum et preterites homines occide-
bant: ut illuc irent ubi nemi nocere possent.
et statim evanuerunt. **Tertio** circa creatu-
ras partim corporales et partim spirituales: devoto-
rum suis subveniendo. **Et hoc tripliciter. Primo** ve-
nit impetrando: ut patet in quodam nomine Nicolai
quoque. **Secundo** a periculo liberando. patet in tu-
uene quem in sua fraudulenter apud iudicem
accusavit quod eam violare voluisset. **Et hoc tri-**

placiter. Primo a periculo liberando. patet in tu-
uene quem in sua fraudulenter apud iudicem
accusavit quod eam violare voluisset. **Et hoc tri-**

placiter. Primo a periculo liberando. patet in tu-
uene quem in sua fraudulenter apud iudicem
accusavit quod eam violare voluisset. **Et hoc tri-**

placiter. Primo a periculo liberando. patet in tu-
uene quem in sua fraudulenter apud iudicem
accusavit quod eam violare voluisset. **Et hoc tri-**

placiter. Primo a periculo liberando. patet in tu-
uene quem in sua fraudulenter apud iudicem
accusavit quod eam violare voluisset. **Et hoc tri-**

to mortuos suscitando. Suscitavit iuvenem
a septe canibus suspensum in cubiculo occisum
quod suscitavit ad heremum. Suscitavit etiam quod
ginta viros quod navigio venientes ad eum oves
submersi fuerant: quod corpora ad litus delata sunt
apostolus fuerunt depositata. Unde in quodam hymno
ipsi dicitur. Quater denos iuvenes sumeros
maris fluctibus vite reddidit visibilibus.

Secundo fecit mirabilia in
morte sua. Cum enim orasset ne vivus deponeret
de cruce: splendore nimis de celo veniens
dimidia hora eum circumdedit ita ut nullus
videre posset. Et abscedente lumine: sicut cum
ipso lumine spiritum tradidit. Proverb. iij. Quod
strepit semita quasi lux splendens procedit.

Tertio post mortem in glo-
riosa eius circumlocutione. Maxima illa est bono-
rifica corporis eius sepeliuit. Quod autem de sepulchro
eius manna in modum farine et oleum cum oleo
re sublimissimo emanare: a quo sic annu fuerit
fertilitas incolis regionis ostendit. Nam si quis
que profuit exiguum terra exhibet fructus
copiose/copiosum. Hoc forte fuit dicitur
sed nunc apud constantinopolim transmissum esse
bet et non plus esse in patris civitate achate. Sic
in morte egece quod antequam de loco in quo crucifixerat
andreas redisset domum/arripit a demone
in via coram omnibus expiravit. Sic in epistola
ratioe quem diabolus sub specie mulieris deceptus
volebat. Unde leges. Sic itaque apperit gratia
deo fuerit et acceptabilis scilicet gratia
andree quod christum per inter apostolos secutus est.
Iste itaque accipiamus ut primum apud deum et
advocatum. Sane cum adhuc in corpore vivimus
pius benigne: atque misericors fuerit: ut pro
illius perfecte imitatur quod dixit mat. xj. Discite
a me quod mitis sum et humilis corde. Propter quod et
ubi carat in hymno. Andrea pie scilicet multum
sime obtine nostris erratibus ventura. Non dubitantes
tate debemus quod nunc benigne ac misericors
sumus et cum ante fontem digne pietatis et misericordie
stet. Ad hunc securi cum pia devotione recurre-
ramus ut eius precibus et meritis illa nobis gratia con-
ferat quod christum sequi et eum eo ratione regere in pro-
prium mereamur Amen.

Tertio post mortem in glo-
riosa eius circumlocutione. Maxima illa est bono-
rifica corporis eius sepeliuit. Quod autem de sepulchro
eius manna in modum farine et oleum cum oleo
re sublimissimo emanare: a quo sic annu fuerit
fertilitas incolis regionis ostendit. Nam si quis
que profuit exiguum terra exhibet fructus
copiose/copiosum. Hoc forte fuit dicitur
sed nunc apud constantinopolim transmissum esse
bet et non plus esse in patris civitate achate. Sic
in morte egece quod antequam de loco in quo crucifixerat
andreas redisset domum/arripit a demone
in via coram omnibus expiravit. Sic in epistola
ratioe quem diabolus sub specie mulieris deceptus
volebat. Unde leges. Sic itaque apperit gratia
deo fuerit et acceptabilis scilicet gratia
andree quod christum per inter apostolos secutus est.
Iste itaque accipiamus ut primum apud deum et
advocatum. Sane cum adhuc in corpore vivimus
pius benigne: atque misericors fuerit: ut pro
illius perfecte imitatur quod dixit mat. xj. Discite
a me quod mitis sum et humilis corde. Propter quod et
ubi carat in hymno. Andrea pie scilicet multum
sime obtine nostris erratibus ventura. Non dubitantes
tate debemus quod nunc benigne ac misericors
sumus et cum ante fontem digne pietatis et misericordie
stet. Ad hunc securi cum pia devotione recurre-
ramus ut eius precibus et meritis illa nobis gratia con-
ferat quod christum sequi et eum eo ratione regere in pro-
prium mereamur Amen.

Tertio post mortem in glo-
riosa eius circumlocutione. Maxima illa est bono-
rifica corporis eius sepeliuit. Quod autem de sepulchro
eius manna in modum farine et oleum cum oleo
re sublimissimo emanare: a quo sic annu fuerit
fertilitas incolis regionis ostendit. Nam si quis
que profuit exiguum terra exhibet fructus
copiose/copiosum. Hoc forte fuit dicitur
sed nunc apud constantinopolim transmissum esse
bet et non plus esse in patris civitate achate. Sic
in morte egece quod antequam de loco in quo crucifixerat
andreas redisset domum/arripit a demone
in via coram omnibus expiravit. Sic in epistola
ratioe quem diabolus sub specie mulieris deceptus
volebat. Unde leges. Sic itaque apperit gratia
deo fuerit et acceptabilis scilicet gratia
andree quod christum per inter apostolos secutus est.
Iste itaque accipiamus ut primum apud deum et
advocatum. Sane cum adhuc in corpore vivimus
pius benigne: atque misericors fuerit: ut pro
illius perfecte imitatur quod dixit mat. xj. Discite
a me quod mitis sum et humilis corde. Propter quod et
ubi carat in hymno. Andrea pie scilicet multum
sime obtine nostris erratibus ventura. Non dubitantes
tate debemus quod nunc benigne ac misericors
sumus et cum ante fontem digne pietatis et misericordie
stet. Ad hunc securi cum pia devotione recurre-
ramus ut eius precibus et meritis illa nobis gratia con-
ferat quod christum sequi et eum eo ratione regere in pro-
prium mereamur Amen.

Tertio post mortem in glo-
riosa eius circumlocutione. Maxima illa est bono-
rifica corporis eius sepeliuit. Quod autem de sepulchro
eius manna in modum farine et oleum cum oleo
re sublimissimo emanare: a quo sic annu fuerit
fertilitas incolis regionis ostendit. Nam si quis
que profuit exiguum terra exhibet fructus
copiose/copiosum. Hoc forte fuit dicitur
sed nunc apud constantinopolim transmissum esse
bet et non plus esse in patris civitate achate. Sic
in morte egece quod antequam de loco in quo crucifixerat
andreas redisset domum/arripit a demone
in via coram omnibus expiravit. Sic in epistola
ratioe quem diabolus sub specie mulieris deceptus
volebat. Unde leges. Sic itaque apperit gratia
deo fuerit et acceptabilis scilicet gratia
andree quod christum per inter apostolos secutus est.
Iste itaque accipiamus ut primum apud deum et
advocatum. Sane cum adhuc in corpore vivimus
pius benigne: atque misericors fuerit: ut pro
illius perfecte imitatur quod dixit mat. xj. Discite
a me quod mitis sum et humilis corde. Propter quod et
ubi carat in hymno. Andrea pie scilicet multum
sime obtine nostris erratibus ventura. Non dubitantes
tate debemus quod nunc benigne ac misericors
sumus et cum ante fontem digne pietatis et misericordie
stet. Ad hunc securi cum pia devotione recurre-
ramus ut eius precibus et meritis illa nobis gratia con-
ferat quod christum sequi et eum eo ratione regere in pro-
prium mereamur Amen.

De beato Eligio Sermo
Extra i gaudi
um domini tui. **Dat. b. xxv. In illis**